



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

Türkiye Finans Katılım 2025 Yılı TSRS ile Uyumlu Konsolide Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasaları - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Türkiye Finans Katılım Bankası AŞ'nin 2025 yılı TSRS ile uyumlu konsolide sürdürülebilirlik raporu'na ekte kamunun bilgisine arz olunur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş. Bağlı Ortaklıklar: TF Varlık Kiralama A.Ş. (%100), TFKB Varlık Kiralama A.Ş. (%100).
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (Deloitte)
	Türkiye Finans ve bağlı ortaklıklarının 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu, BDDK düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanan konsolide finansal raporun tamamlayıcı bir parçası niteliğinde olup ilgili finansal tablolarla birlikte okunması tavsiye

İlgili olduğu finansal tablolar	edilmektedir. Türk Ticaret Kanunu ve TSRS kapsamında sürdürülebilirlikle bağlantılı finansal bilgiler TL cinsinden sunulmuş ve finansal verilerin hazırlanmasında TMS 21 hükümleri dikkate alınmıştır. TSRS 1 E4 geçiş muafiyeti uyarınca, sürdürülebilirlik raporu 2025 hesap dönemine ait finansal tabloların yayımlanmasını takiben 2026 yılının Ağustos ayında kamuoyuyla paylaşılacaktır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Türkiye Finans tarafından TSRS 1 ve TSRS 2 Standartları uyarınca hazırlanan 31 Aralık 2025 tarihli hesap dönemine ilişkin sürdürülebilirlik raporu kapsamında; BDDK düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanan konsolide finansal rapor ve TFRS uyumlu konsolide finansal tablolar ile bağlantı sağlanmıştır. Senaryo analizleri, risk ve fırsat varsayımları raporun "Strateji" bölümünde; emisyon hesaplamaları, finansal kontrol yaklaşımı ve bağlı ortaklık detayları "Metrikler ve Hedefler" bölümünde; uygulanan geçiş muafiyetleri "Geçiş Muafiyetleri" bölümünde; DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından düzenlenen sınırlı bağımsız güvence raporu ise "Ekler" bölümünde sunulmaktadır. Vekaleten oy kullanma ve yatırım yapılan işletme politika ve prosedürleri kapsamında Banka'nın internet sitesinde yer alan "Bilgi Toplumu Hizmetleri" bölümündeki iç yönergeye ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine atıfta bulunmaktadır.

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: Katılım bankacılığı (ticari, kurumsal ve perakende bankacılık). Bağlı ortaklıklar (pay oranı %100 olan TF Varlık Kiralama A.Ş. ve TFKB Varlık Kiralama A.Ş.): Varlık kiralama (kira sertifikası ihraçları yoluyla fon sağlama).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Geçiş muafiyetinden yararlanılmamıştır.
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber (Cilt 16: Ticari Bankalar ve Cilt 15- Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri), IPCC Altıncı Değerlendirme Raporu RCP senaryoları, ThinkHazard veri tabanı, NGFS Paris'e Giden Yol (Highway to Paris) ve Ani Farkındalık (Sudden Wake-Up Call) senaryoları, Standard and Poor's Global 2050 veri seti, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehber (Cilt 16: Ticari Bankalar ve Cilt 15- Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri), Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004)
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	2.978,12
	Türkiye Finans'ın Kapsam 1 emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) doğrultusunda, finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak hesaplanmaktadır. Raporlama kapsamı, Banka'nın finansal kontrolü altındaki faaliyetler ile bağlı ortaklıkları Türkiye Finans Varlık Kiralama Anonim Şirketi ve Türkiye Finans Katılım Bankası Varlık

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kiralama Anonim Şirketi'ni içerecek şekilde konsolide edilmiştir. Kapsam 1 emisyonları; binaların ısıtılmasında kullanılan yakıtlardan kaynaklanan sabit yanma, şirket araçlarında tüketilen yakıtlara bağlı mobil yanma ile iklimlendirme ve yangın söndürme ekipmanlarından kaynaklanan proses ve kaçak emisyonları kapsamaktadır. Hesaplamalarda birincil veri kaynaklarından elde edilen faaliyet verileri ile uluslararası kabul görmüş emisyon faktörleri kullanılmış olup, herhangi bir varsayım veya tahsis yöntemi uygulanmamıştır. Metodoloji ve hesaplama yaklaşımında önceki döneme göre bir değişiklik yapılmamıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	8.318,48 Türkiye Finans'ın Kapsam 2 sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) doğrultusunda, finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. Şirket bünyesinde buhar, ısıtma veya soğutma gibi satın alınan diğer enerji türleri kullanılmadığından, Kapsam 2 emisyonları yalnızca elektrik tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonlardan oluşmaktadır. Hesaplamalarda lokasyon bazlı yaklaşım (location-based) ve ulusal elektrik şebekesine ait güncel emisyon faktörleri kullanılmıştır. Genel müdürlük, bölge müdürlükleri, şubeler ve

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	diğer ofis lokasyonlarını kapsayan elektrik tüketim verileri fatura ve sayaç okuma gibi birincil kaynaklardan elde edilmiş olup, herhangi bir varsayım veya tahsis yöntemi kullanılmamıştır. Raporlama döneminde yenilenebilir enerji sertifikası (I-REC / YEK-G) kullanılmamış, metodoloji ve kapsamda önceki döneme göre bir değişiklik yapılmamıştır. Ölçüm belirsizliği yalnızca kullanılan emisyon faktörlerinden kaynaklanmaktadır. Emisyon envanteri, bağlı ortaklıklar Türkiye Finans Varlık Kiralama Anonim Şirketi ve Türkiye Finans Katılım Bankası Varlık Kiralama Anonim Şirketi'ni kapsayacak şekilde konsolide olarak hazırlanmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) Kurul Kararı Geçici Madde 3 uyarınca sağlanan geçiş muafiyeti kapsamında, 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nda Sera Gazı Protokolü (GHG Protokolü) uyarınca Kapsam 3 emisyonları açıklanmamaktadır. Banka, finanse edilen emisyonların daha sağlıklı izlenebilmesi amacıyla veri altyapısını ve analitik kapasitesini güçlendirmeyi hedeflemekte olup, bu çalışmaların ilerleyen dönemde portföy bazlı azaltım hedeflerinin belirlenmesine, iklim risklerinin yönetilmesine ve düşük karbonlu ekonomiye

	geçişin finansmanına katkı sağlaması beklenmektedir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	29,2 milyar TL
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	11,3
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	17,4
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	7,1 milyar TL
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	3,8
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	7,1 milyar TL
İç karbon fiyatı (TL)	Türkiye Finans, raporlama dönemi itibarıyla iç karbon fiyatlandırma mekanizması uygulamamakta ve karbon kredisi kullanmamaktadır. Türkiye'de raporlama dönemi itibarıyla iç karbon fiyatlandırması ve karbon kredilerine ilişkin zorunlu bir düzenleyici çerçevenin bulunmaması nedeniyle bu alanlarda herhangi bir uygulama yürütülmemektedir. Bununla birlikte, ulusal ve uluslararası düzeyde karbon piyasalarına ilişkin gelişmeler, karbon fiyatlandırma mekanizmaları ve ilgili düzenleyici çerçevede meydana gelebilecek değişiklikler takip edilmekte olup; bu gelişmelerin sürdürülebilirlik yaklaşımı ve iklimle ilgili risk yönetimi süreçleri üzerindeki olası etkileri değerlendirilmektedir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	Türkiye Finans, iklim bağlantılı risklerin stratejik etkilerini değerlendirmek amacıyla çeşitli iklim senaryolarını analiz etmektedir. Fiziksel risklerin değerlendirilmesinde Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC)

Kullanılan senaryo analizleri

tarafından tanımlanan RCP 2.6 (düşük emisyonlu geçiş patikası, 1,5°C - 2°C), RCP 4.5 (orta yoğunluklu ara senaryo) ve RCP 8.5 (yüksek emisyonlu yüksek stres senaryosu) senaryoları kullanılmaktadır. Geçiş risklerinin kredi portföyü üzerindeki etkilerini analiz etmek amacıyla Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı (NGFS) tarafından yayımlanan ve 1,4°C sıcaklık artış patikasını esas alan Net Zero 2050 çerçevesi kullanılmaktadır. Bu çerçevede, karbon fiyatlandırma mekanizmaları ve politika önlemlerinin düzenli uygulandığı Paris'e Giden Yol (Highway to Paris) senaryosu baz senaryo, gecikmeli ve düzensiz geçişi öngören Ani Farkındalık (Sudden Wake-Up Call) senaryosu ise stres senaryosu olarak dikkate alınmaktadır.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.